\

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

гОб изменении вида
разрешенного использования
земельного участка

На основании ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.
16 Устава Большесосновского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменение вида разрешенного использования земельного участка
находящегося в зоне «Ж, Ж1» - Жилая застройка. Размещение жилых
помещений различного вида и обеспечение проживания в них, площадью 200
кв.м. с кадастровым номером 59:15:0090206:19 предоставленного - земли под
зданиями (строениями), сооружениями на разрешенный вид использования -
для ведения личного подсобного хозяйства по адресу: Пермский край,
Большесосновский район, Большесосновское сельское поселение, с.Большая
Соснова, ул.Гагарина, д.9, кв.1.

2. Контроль исполнения постановления возложить на начальника сектора
С.В.Годовалову.

17.01.2018 №7

Глава администрации

/